229. β 31
cohors, à cohortando vel coercendo dicta; vel πορφύρη χρώμα: Græcè μετέξει & sinuoso volumine a 41. α 12. quid sit a 42. α 15. Prætoriana, μετέξει spartana a 42. α 15. & a 437. α 52
cohortes quot in Legione a 41. β 66
Colchos vrbis Thessalæ a 401. β 24
Colchus nomen & regionis, & gentis Asiatica a 437. α 24
colere ab obseruare quid discrepet a 446. α 22
colere terram, est illam resoluere, & multâ inuersione mobilem reddere c 87. β 61
Collegium est congregatio quorum liber hominum: latius patet quam συνεδριον b 22. β 54. Græcè τὸ συνεδρίαν καὶ τὸ κατέστημα: i. cætus & concio b 22. β 64
collinere, i. polluere a 97. α 2
collis dictus Σχότη κολόνης a 114. β 9
collum vel à columnâ, vel à cultu, vel à cole dictum; est fulcimentum capitis, quod interiaret inter faciem & thoracem a 244. β 6. collipartes a 90. α 6. gula & ceruix a 244. β 8
collocutio est sermo inter duos, sed ab arbitrio remotus, & privatim in loco secretiori haberi solitus b 6. β 6
colloquium secunda amoris linea a 91. α 24
Collyria dicta διὰ τὸ πῦρ καλύπτειν, vel πηγὴ τὸ κολυμβᾶντες, atque ita unico scribenda b 46. α 29
color incarnatus qualis sit a 90. α 26
coluber sapientis dicitur, quam colubra b 103. β 23. ab umbris colendis dictus a 104. α 18
Columbina herba aiii. β 61
Columbus à Græco καλυπτός, vrinator a 29. β 56
Columella seruus atriensis c 95. β 55
columna à columo seu culmo a 215. α 13
columnis simplex, pro coniuncto in columnis c 84. α 14
columna pro columnine a 152. α 45
comata πηγὴ τὸ κομάστην a 198. α 11. religata opponitur crinibus solutiis a 178. α 68. illius primitiæ ab ephæbū Apollini sacrate a 115. β 5
comes pro paedagogo & pedissequo c 73. β 35
comessari πηγὴ τὸ κομάστην a 328. β 54
Cometes conspectus, quādiu Augustus lilio Cæsari ludos celebrabat a 87. β 37
Comici veteres, iocis & salibus, cum dentate tamen iunctis, suam in scenare cœbant dignitatem b 16. β 65
Comicus laudandus, qui cuique persona suas mandat partes c 146. β 63
comis facetus & urbanus, à Græco καμψός b 119. α 30
Comitia centuriata, mense Februario, in campo Martio haberi solita a 65. α 48
commendare minus significat, quam trahere c 76. β 2
commiserere minoris est culpa c 148. β 33
committere à commendare differt a 39. α 60
commodus pro liberali & benigno a 345. β 4
commune substantiæ pro publicis opibus a 208. β 27
commutatio loci res incunda a 212. α 29
Comœdia Σχότη καμψός a 60. β 55
comœdia vetus an sit poema b 58. β 11. & 35. grandis elegans venusta, post Homerum oratoribus facienda aptissima b 60. α 58. licentius hominum corruptos mores reprehendebat b 6. β 54. & 58. sapè etiam bonos maledictis presecedebat b 6. β 62. unde tamen editio scena expulsa est b 6. β 63. non est poemata paucarum vigiliarum c 146. β 53
comparativa interdum pro positius sumuntur a 173. β 65
comparorum categoria secundissima a 58. β 33
compellare absolute, pro obiurgare, cum adiunctis pro alloqui b 175. β 20
comperire est scire per investigationem c 149. β 10
compescerisum b 229. β 54
compilare à Græco μάζη, in unum cogere, aliter συναρθέω, i. ita spoliare ut ne pilum quidem relinques b 14. α 55
compilatores & expilatores συλλαρπήσθαι a 14. α 60
composita dicta, quod multæ viae in ea converuant: vel quod illuc via competant b 160. α 55
composita certamina quando conservantur c 18. β 9
componere sumitur pro scelire a 109. α 50 pro pugnantes inter se componere b 98. β 33
componere & condere, verba cognata & nationis c 13. α 23. componere lites c 35. β 15
Composite & ex composite dicebant verres b 116. β 41
conari usurpatum in re difficulti a 54. β 56
Concani populi Hispania Cantabricæ, e quorum sanguinem potant a 251. α 66
Concilium à concilare a 346. α 14. distinguuntur à concione a 346. α 17
Concinnus à cinno, vel à concinnendo, i. bene compositus & ornatus b 50. α 15
Conclave est separatus locus, in interioribus teclis, vel quod intra eum loca multa & cubicula clausa sint, abhorentia triclinio b 210. β 36
Concordia bonorum, causa efficiens, ab Empedocle igni attributa c 88. β 17
Concupitus licitus & illicitus a 50. α 3. ultima amoris linea a 91. α 24
Concu-